
2019年４月 12日 

お客さま各位 

株式会社 秋田銀行 

 

昼休業店舗における１０連休前後の窓口営業時間のご案内 

 

 平素は秋田銀行をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

  

大潟支店、八森支店、藤里支店、阿仁合支店、雄和支店では昼の時間帯で窓口を休業してお

りますが、１０連休前後は店頭の混雑が予想されることから下記の日程で昼の時間帯も営業い

たします。 

 

 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご利用いただきますようお

願い申しあげます。 

 

記 

 

○ １０連休前後の営業時間 

日 程 営 業 時 間 

４月２５日（木） ９：００～１５：００ 

昼の時間帯も営業いたします。 ４月２６日（金） 

４月２７日（土） 

～５月 ６日（月） 
休 業 

５月 ７日（火） ９：００～１５：００ 

昼の時間帯も営業いたします。 ５月 ８日（水） 

     

   （注）上記以外は次の営業時間となります。 

     大潟支店、藤里支店、阿仁合支店、雄和支店 

 営 業 時 間 

平 日 
 ９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

土・日・祝日 休 業 

 

     八森支店 

 営 業 時 間 

平 日 
 ９：００～１２：３０ 

１３：３０～１５：００ 

土・日・祝日 休 業 

 （以 上） 


